F
5.
81
1.
0/
11
.1
5

5
5
Code de commande
 OSCAF – 2L – 28 – 5.0 – B – M – A – NG080 – 10 – 1 – GP
Type de refroidisseur
OSCA = refroidisseur à air avec pompe intégrée
OSCAF = refroidisseur à air avec pompe intégrée et filtre
Taille / vitesse moteur
0-3 = taille
L = 6 pôles (1 000 tr/min)
S = 4 pôles (1 500 tr/min)
Cylindrée de la pompe [cm3/tr]
 10 = pompe à vis (OSCA / OSCAF 0-1)
28 = pompe à vis (OSCA / OSCAF 2-3)
Indice de modification
Indicateur de colmatage (seul. OSCAF)
A = sans indicateur de colmatage
B = indicateur de colmatage optique (standard)
D = indicateur de colmatage optique / électrique
Fluides
M = huile minérale
Tension du moteur
Tensions standard et fréquences pour moteur triphasé
A = 230 / 400 V – 50 Hz / 265 / 460 V – 60 Hz
(tolérance de courant ± 10 %)
Autres tensions sur demande.
Taille du filtre (seul. OSCAF)
LF60 = OSCAF 0
NG080 = OSCAF 1-2-3
Finesse de filtration en microns (seul. OSCAF)
OSCAF 0
5 = 5 μm Betamicron®-4-N (5 BN4HC)
10 = 10 μm Betamicron®-4-N (10 BN4HC) (standard)
20 = 20 μm Betamicron®-4-N (20 BN4HC)
OSCAF 1-2-3
5 = 5 μm SHC (K-10174 NG080-5)
10 = 10 μm SHC (K-10174 NG080-10) (standard)
20 = 20 μm SHC (K-10174 NG080-20)
Revêtement
1 = RAL 9002 (standard)
Autres teintes sur demande.
Accessoires
p.ex. silent bloc comme amortisseur de vibrations
F
5.
81
1.
0/
11
.1
5
6
Dimensions
OSCA 0
A/2
B
D3
D4
C
D1 C1
D2
D3